Datovy list | Obj. ¢.: 2734-1112/329-000/336-000
TvodiCova pruzinova svorkovnice; Packa; Push-in CAGE CLAMP®; 1,5 mm?; Rozte¢

3,5 mm; 12pdl.; 100% ochrana proti chybnému zapojeni; Stfredova blokovaci zapad-
ka; PodloZka pro odlehceni tahu; 1,50 mm?; Svétle Seda
https://www.wago.com/2734-1112/329-000/336-000
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Pole No. A1

4 1.55
5 5.05
6 5.05
il 8.55
8 1.55
10 5.05
12 1.55
16 8.55

Rozméry v mm

B

13
13
13
13
27
27
41
41

L

16.4
19.9
234
26.9
304
374
444
58.4

1.15
4.65
4.65
8.15
8.15
11.65
15.15
22.15

L2

46.4
46.4
46.4
46.4
49.4
49.4
54.4
54.4
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Federleiste/Buchse Serie 2734 mit 0 ° Leiterabgang zur Steckrichtung

Die Federleiste/Buchse mit der Artikelnummer 2734-1112/329-000/336-000 bietet eine saubere ordentliche Elektroinstallation. Mit unseren Leiterplat-
ten-Steckverbindern bekommen Sie ein universelles Steckverbindersystem, das vielseitig verwendet werden kann: als Leiterplatten-Steckverbinder, als
Durchfiihrungssteckverbinder, als fliegende Steckverbindung fiir verschiedene Montagearten oder als Steckverbinder auf Reihenklemmen. Bemes-
sungsstrom und -spannung sind wichtige Kriterien bei der Auswahl eines Leiterplatten-Steckverbinders: Sie geben Auskunft liber die méglichen Ein-
satzbereiche und Anwendungen. Bei diesem Produkt betragt die Bemessungsspannung 160 V und der Bemessungsstrom 10 A. Bei dieser Federleiste/
Buchse ist fiir den Leiteranschluss eine Abisolierlange im Bereich von 9 bis 10 mm erforderlich. Dieses Produkt basiert auf der Push-in CAGE CLAMP®-
Technologie. Push-in CAGE CLAMP® ist der wartungsfreie Universalanschluss fir alle Leiterarten mit dem Zusatznutzen des direkten Steckens: Push-in.
Starre Leiter sowie feindrahtige Leiter mit Aderendhiilse kénnen ohne Werkzeug direkt gesteckt werden. Eine Vorbehandlung der Leiter, z.B. durch das
Aufcrimpen von Aderendhiilsen, ist nicht erforderlich. Diese Federleiste/Buchse ist in Abhangigkeit von der Leiterart fir Leiterquerschnitte von 0,14
mm? bis 1,5 mm2 geeignet. An die 12 Klemmstellen kénnen 12 Potenziale / 12 Pol verbunden werden. Das lichtgraue Geh&use aus Polyamid (PA66)
sorgt fir die Isolierung, die Kontakte sind aus Kupferlegierung und die Klemmfeder wurde aus Chrom-Nickel-Federstahl (CrNi) gefertigt. Die Kontakto-
berflache besteht aus Zinn. Diese Federleiste/Buchse wird durch einen Hebel betatigt. Das MCS —"Multi Connection System" von WAGO umfasst insge-
samt 7 Familien in den RastermaBen 2,5 mm bis 10,176 mm und bietet mit dem Leiterquerschnittsbereich von 0,08 bis 25 mm2 ein groBes Portfolio an
Einsatzmdglichkeiten. Die Zugentlastung ist eine Sicherheitsvorkehrung fiir angeschlossene Leiter und beglinstigt das Handling.

Poznamky

Bezpecénostni informace MCS - MULTI CONNECTION SYSTEM obsahuje konektory bez spinaciho vykonu podle
normy DIN EN 61984. Pfi pouzivani v souladu s uréenim se tyto konektory nesméji pripo-
jovat/odpojovat pod napétim nebo zatézi. Obvod by mél byt FeSeny tak, aby pajeci kon-
takty konektoru, kterych se Ize dotknout, nebyly v rozpojeném stavu pod napétim.

Varianty: Dalsi verze (nebo varianty) si mlizete vyzadat od oddéleni prodeje spole¢nosti WAGO

nebo konfigurovat na adrese https://configuratorwago.com/.
Jiny pocet péli
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Elektrické Gdaje

Navrhové hodnoty podle IEC/EN

Navrhové hodnoty podle
Jmenovité napéti (I11/3)
Névrhové razové napéti (Ill/3)
Navrhové napéti (I11/2)
Névrhové razové napéti (Ill/2)
Jmenovité napéti (11/2)
Jmenovité rdzové napéti (11/2)
Jmenovity proud

Legenda (ndvrhové hodnoty)

Navrhové hodnoty podle CSA

IEC/EN 60664-1
160V

2,5kV

160V

2,5kV

320V

2,5kV

10A

(I1/2) 2 kategorie prepétilll / stupen
znecisténi 2

Navrhové hodnoty podle UL
Atesty podle

Jmenovité napéti podle UL (skupina
pouziti B)

Jmenovity proud podle UL (skupina
pouZziti B)

Jmenovité napéti podle UL (skupina
pouziti D)

Jmenovity proud podle UL (skupina
pouziti D)

UL 1059
300V

10A

300V

10A

Atesty podle CSA

Jmenovité napéti podle CSA (skupina 300V

pouziti B)

Jmenovity proud podle CSA (skupina 10A

pouziti B)

Jmenovité napéti podle CSA (skupina 300V

pouziti D)

Jmenovity proud podle CSA (skupina 10A

pouziti D)

Udaje o pripojeni

PFipojovaci body 12 Pripojeni 1

Celkovy pocet potencialli 12 Pripojovaci technika Push-in CAGE CLAMP®

Pocet typl pfipojeni 1 Zplisob ovladani Packa
Plny vodi¢ 0,14...1,5mm?/26... 14 AWG
PIny vodi¢; pfipojeni pfimym zasunutim 0,34...1,5mm?2/22...14 AWG
Jemné lanény vodi¢ 0,14...1,5mm?/26... 14 AWG
Jemné lanény vodi¢; s izolovanou dutink-  0,14...0,75 mm?
ou
Jemné lanény vodi¢; s neizolovanou du- 0,14...1 mm?
tinkou
Délka odizolovani 9...10mm/0.35...0.39 palct
Pocet poll 12
Smeér pfipojeni vodice ke sméru spojeni 0°

Fyzické Gdaje

Rozteé 3,5mm/0.138 palct

Sitka 44,4mm/1.748 palch

Vyska 14,4mm/ 0.567 palcl
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Mechanické udaje
Variabilni kédovani

Ochrana proti otoceni

Zasuvné pripojeni

Typ kontaktu (konektor)

Konektor (typ pfipojeni)

Ochrana proti chybnému zapojeni
Aretace zasuvného pfipojeni
Odlehéeni tahu

Udaje o materialu

Upozornéni (idaje o materidlu)

Barva

Materialovéa skupina
Izolaéni materiél

Trida horlavosti podle UL94
Material svéracich pruzin
Material kontaktd

Povrch kontaktd

Pozarni zatizeni

Hmotnost

PoZadavky na prostredi
Mezni rozsah teplot

Teplota pro zpracovani

Obchodni udaje
ETIM9.0

ETIM 8.0

PU (SPU)

Druh baleni

Zemé pavodu

GTIN

Cislo celniho tarifu

Soulad produktt s ekologickymi standardy
RoHS Compliance Status

Ano

Ano

Konektor (zdsuvka) / zditka
Pro vodi¢

Ano

Stredova blokovaci zédpadka

Podlozka pro odlehéeni tahu

Svétle Seda

|

Polyamid (PA 66)
VO

Chromniklova pruzinova ocel (CrNi)

Slitina médi
Cin

0,215 MJ
11,89

-60...+100°C
-35...460°C

EC002638
EC002638

25ks

Box

DE
4066966441581
85366990990

Compliant,No Exemption
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Ke stazeni

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Documentation

Additional Information

Technical Section
03.04.2019

CAD/CAE-Data

PCB Design

1 Kompatibilni produkty

1.1 Systémovy protikus

1.1.1 Konektor (vidlice) / zastrcka

1vodicovy konektor s pajecimi piny; CAGE
CLAMP®; 1,5 mm?; Rozte€ 3,5 mm; 12pdl.;
100% ochrana proti chybnému zapojeni;
1,50 mm? Svétle Seda

1.2 Volitelné prislusenstvi

1.2.1 Dutinka
1.2.1.1 Dutinka

Dutinka; Dutinka pro 0,5 mm?/ 20 AWG;
Bez plastového limce; Galvanicky pocino-
vano; Elektrolyticka méd; Plynotésné osa-
zena; Dle DIN 46228, ¢ast 1/08.92

Dutinka; Dutinka pro 0,75 mm?2 /18 AWG; S
plastovym limcem; Galvanicky pocino-
vano; Elektrolytickd méd; Plynotésné osa-
zena; Dle DIN 46228, ¢ast 4/09.90; Seda

[~

pdf
2027.26 KB

=

<

Konektor s pajecimi piny THT; Pajeci kon-
takt 1,0 x 1,0 mm; Rovné provedent;
100% ochrana proti chybnému zapojent;
Rozte¢ 3,5 mm; 12pdl.; Svétle Seda

Dutinka; Dutinka pro 0,5 mm?2/20 AWG; S
plastovym limcem; Galvanicky pocino-
vano; Elektrolyticka méd; Plynotésné
osazena; Dle DIN 46228, ¢ast 4/09.90;
Bila

Konektor s pajecimi piny THT; Pajeci kon-
takt 1,0 x 1,0 mm; Uhlové provedent;
100% ochrana proti chybnému zapojent;
Rozte¢ 3,5 mm; 12pdl.; Svétle Seda

Dutinka; Dutinka pro 0,75 mm?/ 18 AWG;
Bez plastového limce; Galvanicky pocino-
vano; Elektrolyticka méd; Plynotésné
osazena; Dle DIN 46228, ¢ast 1/08.92

Dutinka; Dutinka pro 0,75 mm?2/ 18 AWG;
S plastovym limcem; Galvanicky pocino-
vano; Elektrolyticka méd; Plynotésné osa-
zena; Dle DIN 46228, &ast 4/09.90; Sed4
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https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_2734-1112_329-000_336-000
https://www.wago.com/de/d/1435602
https://www.wago.com/de/d/SamacSys_URLS_2734-1112_329-000_336-000
https://www.wago.com/de/d/UltraLibrarian_URLS_2734-1112_329-000_336-000
https://www.wago.com/734-312
https://www.wago.com/734-142
https://www.wago.com/734-172
https://www.wago.com/216-141
https://www.wago.com/216-241
https://www.wago.com/216-142
https://www.wago.com/216-242
https://www.wago.com/216-262

Datovy list | Obj. €.: 2734-1112/329-000/336-000
https://www.wago.com/2734-1112/329-000/336-000

1.2.2 Kédovani
1.2.2.1 Kédovani

4

Obj. ¢.: 2734-505
Nosi¢ kodovani; 5 kddovacich prvk; Pro
konektory (zasuvky); Oranzova

1.2.3 Mustek
1.2.3.1 Mustek

Obj. ¢.: 2734-402
Mustek; Pro pfivod vodice; 2x; Izolovano;
Svétle Seda

1.2.4 Odlehéeni tahu

1.2.4.1 Podlozka pro odlehéeni tahu

Obj. ¢.: 2734-536

Podlozka pro odlehéeni tahu; Pro konekto-
ry (zasuvky); Sitka 41 mm; Jednodilny;
Packa; Rozte¢ 3,5 mm; Svétle Seda

1.2.5 Zkouseni a méreni

1.2.5.1 PrisluSenstvi pro zkouSeni

-

Obj. ¢.: 735-500

Zku$ebni hrot WAGO; @ 1 mm; 30 V AC/
60V DC; CATO; 1 A; 6 mm bez izolace;
Zkusebni vodic¢ pro pfipajeni, do 0,5 mm?

Pokyny k instalaci

Pripojeni vodice

WAGD
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Uvolnéni vodice

Zkouseni

Znaceni

Zmény vyhrazeny. Berte prosim na védomi také informace z produktové dokumentace!

Aktudlni adresy najdete na: www.wago.com
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